Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Hani Harafani

: JARINGAN KOMPUTER

4
:11.4B.06

Jumlah Mahasiswa : 13

Pertemuan

01

02

03

04

05

Ruangan

501-f1

501-f1

501-f1

501-f1

501-f1

Tanggal

18 Maret 2025

25 Maret 2025

8 April 2025

15 April 2025

22 April 2025

Bahan Kajian

Pengenalan Jaringan Komputer

IP Address dan Subnettin

PERANGKAT JARINGAN

INSTALASI MEDIA TRANSMISI

JARINGAN

TOPOLOGI JARINGAN

Berita Acara Pengajaran

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

Kehadiran

Jadwal:17:30-20:10
Masuk:17:31
Keluar:20:00

Jadwal:17:30-20:10
Masuk:17:31
Keluar:20:00

Jadwal:17:30-20:10
Masuk:17:31
Keluar:20:00

Jadwal:17:30-20:10
Masuk:17:31
Keluar:20:00

Jadwal:17:30-20:10
Masuk:17:31
Keluar:20:00



Pertemuan

06

07

08

09

10

11

12

Ruangan

501-f1

501-f1

501-f1

501-f1

501-f1

501-f1

501-f1

Tanggal

29 April 2025

6 Mei 2025

13 Mei 2025

27 Mei 2025

3 Juni 2025

10 Juni 2025

17 Juni 2025

Bahan Kajian

JARINGAN SEDERHANA

Review Quiz

(UTS)

SWITCHING

ROUTING

SEVEN LAYERS OSI

PEMBUATAN JARINGAN
SEDERHANA 2

Berita Acara Pengajaran

berjalan lancar

berjalan lancar

Berjalan Lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

Kehadiran

Jadwal:17:30-20:10
Masuk:17:31
Keluar:20:00

Jadwal:17:30-20:10
Masuk:17:31
Keluar:20:00

Jadwal:17:30-20:10
Masuk:17:31
Keluar:20:00

Jadwal:17:30-20:10
Masuk:17:31
Keluar:20:00

Jadwal:17:30-20:10
Masuk:17:31
Keluar:20:00

Jadwal:17:30-20:10
Masuk:17:31
Keluar:20:00

Jadwal:17:30-20:10
Masuk:17:31
Keluar:20:00



Pertemuan

13

14

15

16

Ruangan Tanggal

501-f1 24 Juni 2025
501-f1 1 Juli 2025
501-f1 8 Juli 2025
501-f1 15 Juli 2025

Presensi Mahasiswa 11.4B.06

Nim

11230004

11230007

Nama 1
riky rahman 1
veron vaskarian 1

karwur

Bahan Kajian

ROUTING FUNDAMENTAL

PEMBUATAN JARINGAN

SEDERHANA 3

Studi Kasus Jaringan

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

berjalan lancar

berjalan lancar

Berjalan Lancar

Berjalan Lancar

Kehadiran

Jadwal:17:30-20:10
Masuk:17:31
Keluar:20:00

Jadwal:17:30-20:10
Masuk:17:31
Keluar:20:00

Jadwal:17:30-20:10
Masuk:17:31
Keluar:20:00

Jadwal:17:30-20:10
Masuk:17:31
Keluar:20:00

14 15 16

Jumlah

11

13


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230004-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230007-06-NUR.js

Nim

11230037

11230038

11230087

11230097

11230122

11230158

11230170

11230176

11230191

11230222

11230259

Nama

putra prabowo
pangestu

rafi marshal agilah

rodeoobaja
makodompis

dena adrian

helena shilvi oktavia
manulu

ramdha janur andriadji
alviatul laila
tamora nainggolan

rocci samuel mossad
butar butar

alam wahyu nugroho

amir aziz muhammad

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

10

12

13

11

13

12

11

11

12


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230037-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230038-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230087-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230097-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230122-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230158-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230170-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230176-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230191-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230222-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230259-06-NUR.js

Pertemuan_

Jumlah hadir

Penilaian 11.4B.06

NIM

11230004

11230007

11230037

11230038

11230087

11230097

11230122

11230158

11230170

10 9 8 13 12

NAMA

riky rahman

veron vaskarian karwur
putra prabowo pangestu

rafi marshal agilah
rodeoobaja makodompis
dena adrian

helena shilvi oktavia manulu
ramdha janur andriadji

alviatul laila

13 13

Presensi

85

100

100

77

92

100

85

100

92

13 11

TUGAS

100

89

99

99

99

99

92

89

96

10

11

11

11

UTS

78

78

44

44

56

62

86

56

44

12 13

11 13

UAS

90

56

36

28

60

46

52

50

20

14 15 16

13 13 13

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230004-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230007-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230037-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230038-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230087-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230097-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230122-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230158-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230170-06-NUR.js

NIM

11230176

11230191

11230222

11230259

NAMA
tamora nainggolan

rocci samuel mossad butar
butar

alam wahyu nugroho

amir aziz muhammad

Presensi

85

46

85

92

TUGAS

83

57

99

72

UTS

52

86

72

54

UAS

38

90

60

72

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230176-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230191-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230222-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230259-06-NUR.js

